A TAEG Zrt. Vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetoinek neve, beosztasa, elérhetosége

Név

Beosztas

Telefon:

E-mail:

Abraham Istvan

vezérigazgatod

06-99-506-810

abraham.istvan@taegrt.hu

Konczné Hegediis Eva

gazdasagi vezérigazgato-helyettes

06-99-506-833

konczne.eva@taegrt.hu

Banati Laszlé

kozjoléti vezérigazgato-helyettes

06-99-506-839

banati.laszlo@taegrt.hu

Folcz Adam

fomérnok

06-99-506-831

folcz.adam@taegrt.hu

Mesics Bertalan erdészetvezetd 06-99-506-109 mesics.bertalan@taegrt.hu
Csap6 Jozsef erdészetvezetd 06-99-523-482 csapo.jozsef@taegrt.hu
Kurucz Ferenc lizemvezetd 06-99-523-471 kurucz.ferenc@taegrt.hu

Voros Attila

erd6gazdalkodasi igazgato

06-99-506-840

voros.attila@taegrt.hu

Wilcsinszky Adrienne

fokonyveld

06-99-506-832

wilcsinszky.adrienne@taegrt.hu
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